ATOS PUBLICADOS - ANO I - EDIÇÃO 174 - 30 DE MAIO DE 2023 009

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 55FBE4157CC778

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO MUNICIPAL - DOEM
PROVA OFICIAL DOS ATOS MUNICIPAL

10100001.mi
1111111111

COLÓNIA DO GURGUEIA - PI
PR EF E I TU R A

LEI Nº 366/2023

ESTADO DO PIAUÍ
MUNICIPIO DE COLONIA DO GURGUÉIA - PI
Av. Helvídio Nunes, 2.650, Centro. - Colônia do Gurguéia - PI

Telefone: (0**89) 3538-1150 CN PJ : 4l.522.350/0001-03

Colônia do Gurguéia, 22 de mario de 2.023.

"Dispoe sobre a Iteração da denominação do
ginasio poliesportivo neste Município e da
outras providencias." .

O PREFEITO MUNICIPAL DE COLÔNIA DO GURGUÉIA, Estado do Piauí , o Sr SILZO
BEZERRA DA SILVA, em exercício das atribuções previstas por leis vigentes, faz saber que
a Câmara Municipal de Colônia do Gurguéia/PI aprovou o Projeto de Lei n" 02/2023, e eu
sanciono a seguinte Lei .

Art. 1° Fica alterado a denominação do Gi11ásio Poliespo11ivo Sisne Vasconcelos para Sebastião
ClÉcio Lopes "POPO DE BOA".

Art. 2° - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em
contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Colônia do Gurgueia - PI, em 22 de maio de 2023.

S í½4> {?íLp--A(YÀ dt>--~-l✓a.
Silzo Bezerra da Silva

Prefeito Municipal

TERMO DE SANÇÃO

O PREFEITO DE COLÔNIA DO GURGUÉIA - PI, no uso das atribuições que conforme
previsão na Lei Orgânica do Município, Resolve Sancionar a Lei Municipal de Nº 366/2023,
que "Dispoe sobre a Iteração da denominação do ginasio poliesportivo neste Município e da
outras providencias." .. Aprovada em primeiro e segundo turno de votação pela Câmara
Municipal na Sessão Ordinária realizada em 18 de abril de 2023 .

Gabinete do Prefe ito Municipal de Colônia do Gurgueia - PI, em 22 de maio de 2023.

~ .fe~~ ~-Jvo-
Prefeito Municipal